
700 pf rez og i zm M 130 str. 1

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 5 4 5 6 7 8 9 J0 u 12 13
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 59 600 57 600 2 000 59 600 59 600

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 600 57 600 2 000 59 600 59 600
GWSMK GS/GNG/01 Wydatki bieżące FK GS 7 000 7 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

7 000 7 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000 7 000
4300 7 000 7 000

GWSMK GS/GNG/20 Wydatki bieżące FK GS 12 000 12 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

12 000 12 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000 12 000
4610 12 000 12 000

GWSMK GS/GNG/22 Wydatki bieżące FK GS 33 000 33 000 57 000 57 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

33 000 33 000 57 000 57 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 3 000
4110 3 000 3 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000 30 000 57 000 57 000
2950 50 000 50 000
4300 3 000 3 000
4520 2 000 2 000
4580 5 000 5 000
4590 5 000 5 000
4610 20 500 20 500
4680 1 500 1 500



700 pf rez og i zm M 130 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
GWSMK GS/GNG/29 Wydatki bieżące FK GS 500 500

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

500 500

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500 500
4300 500 500

GWSMK GS/OID/01 Wydatki bieżące FK GS 3 400 3 400 2 600 2 600
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

3 400 3 400 2 600 2 600

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 400 3 400
4110 1 500 1 500
4170 1 900 1 900

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 600 2 600
4610 2 600 2 600

GWSMK GS/RRO/02 Wydatki bieżące FK GS 500 500
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

500 500

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500 500
4300 500 500

GWSMK GS/RRO/03 Wydatki bieżące FK GS 1200 1200
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 200 1 200

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200 1 200
4580 1 200 1 200

PWSMK GS/OID/01 Wydatki bieżące FK GS 2 000 2 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

2 000 2 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000 2 000
4580 2 000 2 000



750 pf rez og i zm M 130 str. 1
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

7 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 341 000 341 000 386 000 386 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu). 341 000 341 000

75075

GWSMK OR/FM1/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010
4110

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4440

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

FK OR

173 600 173 600

341 000

341 000

319 000
113 000
206 000
22 000
22 000

341 000

341 000

319 000
113 000
206 000
22 000
22 000

GWSMK

GWSMK

GWSMK

WT/MIT/01

WT/WRT/01

WT/MIT/01

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300

FK

FK

FK

WT

WT

WT

10 000

10 000

10 000
10 000
30 000

30 000

30 000
30 000
14 200

14 200

14 200
14 200

10 000

10 000

10 000
10 000
30 000

30 000

30 000
30 000
14 200

14 200

14 200
14 200



750 pfrez og i zm M 130 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
75075 GWSMK

GWSMK

GWSMK

GWSMK

GWSMK

WT/MIT/03

WT/WRT/01

WT/WRT/02

KS/DWM/01

KS/DWM/03

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

4170
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4210
4300
4520

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

4710
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300

FK

FK

FK

FK

FK

WT

WT

WT

KS

KS

45 000

45 000

45 000
45 000

3 300

3 300

3 300
3 300

17 500

17 500

17 500
17 500
34 300

34 300

6 600
6 600

27 700
900

26 000
800

3 200

3 200

400
400

2 800
2 800

45 000

45 000

45 000
45 000

3 300

3 300

3 300
3 300

17 500

17 500

17500
17 500
34 300

34 300

6 600
6 600

27 700
900

26 000
800

3 200

3 200

400
400

2 800
2 800



750 pf rez og i zm M 130 str.3

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
75075 GWSMK KS/DWM/04 Wydatki bieżące FK KS 16 100 16 100

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

16 100 16 100

- 'wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16100 16100
4210 5 500 5 500
4300 2 700 2 700
4700 7 900 7 900

75095 Pozostała działalność 167 400 167 400 45 000 45 000
GWSMK KS/KIM/01 Wydatki bieżące FK KS 112 800 112 800

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

112 800 112 800

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 800 4 800
4170 4 800 4 800

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 108 000 108 000
4210 38 000 38 000
4300 70 000 70 000

GWSMK KS/MPI/01 Wydatki bieżące FK KS 12 200 12 200
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

12 200 12 200

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 200 12 200
4120 300 300
4170 8 000 8 000
4710 3 900 3 900

GWSMK KS/MPI/02 Wydatki bieżące FK KS 16 400 16 400
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

16 400 16 400

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 200 9 200
4120 2 400 2 400
4170 5 000 5 000
4710 1 800 1 800

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7200 7 200
4300 7 200 7 200



750 pfrez og i zm M 130 str.4

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

j 2 3 4 5 6 7 8 9 70 H 12 73
75095 GWSMK KP/BWK/04 Wydatki bieżące FK KP 4 000 4 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

4 000 4 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000 4 000
4190 1 000 1 000
4300 3 000 3 000

GWSMK KP/BWZ/01 Wydatki bieżące FK KP 22 000 22 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

22 000 22 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000
4170 2 000 2 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 20 000
4300 20 000 20 000

GWSMK WT/MIT/03 Wydatki bieżące FK WT 45 000 45 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

45 000 45 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 000 45 000
4430 45 000 45 000



758 pf rez og i zmM 130 str.l

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 45 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 45 000
ZOSMK UMK/RRR Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- 'wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4810

FK UMK 45 000

45 000

45 000
45 000



855 pfrez og i zm M 130 str.l
i .

Załącznik Nr 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Wydatki

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr Rachunek Grupa paragrafów/ Dysp. Jednost. Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział działania bankowy Symbol paragrafu środk. realizująca
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 5 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
855 RODZINA 410 110 410 110 410 110 410 110

- Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
301 300 301 300 301 300 301 300

GZUWM SO/SWR/03 Wydatki bieżące FK so 1300 1300
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 1 300 1 300
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1300 1300

4300 1 300 1 300
GZUWM SO/SWR/06 Wydatki bieżące FK so 1300 1300

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 1 300 1 300
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 300 1300

4610 1 300 1 300
GZUWM SO/SWR/01 1055 Wydatki bieżące FK so 300 000 300 000

w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 300 000 300 000

3110 300 000 300 000
GZUWM SO/SWR/04 1055 Wydatki bieżące FK so 300 000 300 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

300 000 300 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 000 300 000
4110 300 000 300 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 108 810 108 810 108 810 108 810
GWSMK SZ/OND/01 Wydatki bieżące FK sz 108 810 108 810

w tym:
dotacje na zadania bieżące 108 810 108 810

2830 108 810 108 810



855 pf rez og i zm M 130 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13
GWSMK SZ/OND/02 Wydatki bieżące FK sz 44 000 44 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 44 000 44 000
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 44 000 44 000

4430 40 000 40 000
4520 4 000 4 000

GWSMK SZ/OND/03 Wydatki bieżące FK sz 64 810 64 810
w tym:
dotacje na zadania bieżące 64 810 64 810

2830 64 810 64 810



921 pf rez og i zm M 130 str. 1

Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy Wyszczególnienie

Dysp. 
środk.

Jednost.

mali mu ann

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 77 12 13
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000 000 1 000 000
GWSMK KD/PIK/01 Wydatki bieżące FK KD 1 000 000 1 000 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 1 000 000 1 000 000
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000 000 1 000 000

4300 1 000 000 1 000 000

92106 Teatry 56 000 56 000
GWSMK STU/DKI Wydatki bieżące FK STU 56 000 56 000

w tym:
dotacje na zadania bieżące 56 000 56 000

2480 56 000 56 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 836 000 836 000
GWSMK CKPODG/DKI Wydatki bieżące FK CKPODG 623 000 623 000

w tym:
dotacje na zadania bieżące 623 000 623 000

2480 623 000 623 000
GWSMK NCK/DKI Wydatki bieżące FK NCK 146 000 146 000

w tym:
dotacje na zadania bieżące 146 000 146 000

2480 146 000 146 000
GWSMK OKNH/DKI Wydatki bieżące FK OKNH 56 000 56 000

w tym:
dotacje na zadania bieżące 56 000 56 000

2480 56 000 56 000
GWSMK OKNOR/DKI Wydatki bieżące FK OKNOR 4 000 4 000

w tym:
dotacje na zadania bieżące 4 000 4 000

2480 4 000 4 000



921 pf rez og i zm M 130 str. 2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy Wyszczególnienie

Dysp. 
środk.

Jednost.

ona

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
92109

92114

GWSMK OKZPIT/DKI Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480

Pozostałe instytucje kultury

FK OKZPIT 7 000

7 000
7 000

6 000

7 000

7 000
7 000

6 000

92118

GWSMK KBF/DKI Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480

Muzea

FK KBF 6 000

6 000
6 000

102 000

6 000

6 000
6 000

102 000
GWSMK MHMK/DKI Wydatki bieżące

w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480

FK MHMK 102 000

102 000
102 000

102 000

102 000
102 000


